
t

^i &.1.

ìsm
my

Comune di Capaccio Paestum
(Provincia di Salerno)

Capaccio Paestum, lì 2 8 GEN, 2025
Corso Vittorio Emanuele, n. l. 84047 - Capaccio
Paesttim (SA)

j^t.N. Ao del 2 8 GEN, 2025

OGGETTO: Deliberazione di Consiglio Comunale n. 32 del 10.04.2015 recante "Regolamento di
Polizia Mortuaria - Approvazione" - Art. 4: Giorni di sepoltura e orari di apertura al pubblico.
Ordinanza sindacale.

IL SINDACO

Visto la Convenzione di Berlino approvata con R.D. n. 1379 del 01 luglio 1937;
Visto la Legge Regionale n. 13/1985;
Visto il D.P.R. 10 settembre 1990,n.285;
Visto la circolare esplicativa IVIinistero della Sanità n. 24 del 24 giugno 1993;
Visto il D.P.R. n. 801 del 14 gennaio 1997;
Visto il D.Lgs. n. 112 del 31 marzo 1998;
Visto il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000;
Visto la Legge n. 328 dell'8 novembre 2000;
Visto la Legge n. 26 del 28 febbraio 2001;
Visto la Legge n. 130 del 30 marzo 2001;
Visto la Legge costituzionale n. 3 del 18 ottobre 2001;
Visto la Legge Regionale n. 20 del 9 ottobre 2006;
Visto la Legge Regionale n. 12 del 24 novembre 2001, aggiornata con la Legge Regionale n.
7/2013;
Visto la Deliberazione della Giunta Regionale Campania n. 1948 del 23 maggio 2003;
Visto la Legge Regionale n. 7 del 25 luglio 2013;
Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto l'Art. 4 del vigente "Regolamento di Polizia Mortuaria" recante "Giorni di sepoltura e orari di
apertura al pubblico" che, fra l'altro, recita "...... L'orario di apertura del Cimitero al pubblico è
fissato dal Comune con apposita ordinanza. ".

Dato Atto che attualmente viene osservato il seguente orario di apertura al pubblico del civico
cimitero:

LUNEDÌ' - SABATO
ORARIO CONTINUATO 08:00

DOMENICA E FESTIVI
MATTING 08:00
POMERIGGIO 14:00

17:00

13:00
17:00

01 - Ordinanza sindacale per orari Cimitero pagina l



Ritenuto circa l'opportunità di mantenere inalterati l'orario di apertura del civico cimitero nei
giorni feriali e le domeniche, come segue:

ORARIO:
LUNEDÌ' - SABATO
ORARIO CONTINUATO 08:00 17:00

DOMENICA
MATTING
POMERIGGIO

08:00
14:00

13:00
17:00

Ritenuto altresì utile e conveniente, osservare gli orari di cui sopra, con chiusura pomeridiana nei
giorni festivi;

DECRETA

Che gli orari di apertura al pubblico del civico cimitero, siano i seguenti:

ORARIO:
LUNEDÌ' - SABATO
ORARIO CONTINUATO 08:00 17:00

DOMENICA
MATTING
POMERIGGIO

08:00
14:00

13:00
17:00

FESTIVI
MATTINO 08:00 13:00

DISPONE

Di osservare gli orari di apertura del cimitero sopra riportati;
• Di demandare al Responsabile dell'Area E.Q. Servizi cimiteriali per gli adempimenti di

competenza;

Che copia del presente provvedimento oltre ad essere trasmesso ufficialmente agli addetti
cimiteriali - servizi cimiteriali -, per la relativa esecuzione venga pubblicata sul sito web
comunale.

^y^^ ,Ilsind
>/'^^<%blPtt.ssa Mari.i<9 <^*«

^ tf..%•

2 1?
o •o
w> ^'s.
» <^^ s^

fffli.l»^

fo
/

à;An e ippo

01 - Ordinanza sindacale per orari Cimitero pagina 2


